
РЕШЕНИЕ № 211 
27.10.2016 год. 

 
Одобряване на Подробен устройствен план – Парцеларен план  (ПУП - ПП) за 
обект: „Път III-5004-„Обход на гр.Габрово“ от км 0+000 до км 20+124.50 и етапна 

връзка от км 0+000 до км 3+130-реконструкция на инженерни мрежи 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка чл. 129, ал. 1 от ЗУТ,  
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
  

1. Одобрява Подробен устройствен план – Парцеларен план  (ПУП - ПП) за 
обект: „Път III-5004-„Обход на гр.Габрово“ от км 0+000 до км 20+124.50 и етапна 
връзка от км 0+000 до км 3+130-реконструкция на инженерни мрежи  

2. Задължава Кмета на общината да изпрати настоящото решение за 
обнародване в „Държавен вестник” в 7 - дневен срок от получаването му в Общинска 
администрация. 

 
Приложение: 1 бр. копие от  ПУП – ПП; 

    Писмо-вх.№РД-05-01-192/19.10.2016г. на АПИ-София. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ: :       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


